APOJOVY LISTEK

APERITIVY RUM / TUZEMAK
CINZANO BIANCO 01L 40,- BOZKOV ORIGINAL 0,04 L 26,-
CINZANO ROSSO 0,1 L 40,- BOZKOV SPECIAL KAVOVY 0,04 L 26,-
CINZANO DRY o1L 40,- BOZKOV SPEC. MANDLOVY 0,04 L 26,-
CAMPARI 0,04 L 70,- CPT. MORGAN SPICED GOLD 0,04 L 45, -
CPT. MORGAN WHITE RUM 0,04 L 45,-
LIKERY A DESTILATY HAVANA CLUB 004 L  45-
FERNET STOCK 0,04 L 30,-
FERNET STOCK CITRUS 0,04 L 30,- TEQUILA
FERNET STOCK HRUSKA 0,04 L 30,- SOMBRERO NEGRO SILVER 0,04 L 55,-
FERNET STOCK S MATOU 0,04 L 30,- SOMBRERO NEGRO GOLD 0,04 L 60,-
Z - ZETKO STOCK 0,04 L 30,-
BECHEROVKA 0,04 L 33,- BRANDY A KONAK
BECHEROVKA LEMOND 0,04 L 33,- METAXA *xxkk 0,04 L 55,-
JAGERMEISTER 0,04 L 55,-
KARPATSKA HORKA 0,04 L 24,- WHISKY A BOURBON
JOHNNIE WALKER RED LABEL 0,04 L 55,-
BOZKOV PEPRMINT 0,04 L 24,- GOLD COCK 0,04 L 33,-
BOZKOV GRIOTTE 0,04 L 28, - GLENFIDDICH 12 Y.O. 0,04 L 100,-
BOZKOV VAJECNY LIKER 0,04 L 25,- JAMESON 0,04 L 55,-
AMUNDSEN OCHUCENE 0,04 L 30,- BUSHMILLS ORIGINAL 0,04 L 55,-
TULLAMORE D.E.W. 0,04 L 55,-
BOZKOV MORAYV. SVESTKA 0,04 L 30,- JACK DANIEL'S 0,04 L 70,-
BOZKOV GIN 0,04 L 28,- JACK DANIEL'S HONEY 0,04 L 70,-
BEEFEATER GIN 0,04 L 50,-
REZNA 0,04 L 26,-
BOROVICKA 0,04 L 26,-
VODKA
AMUNDSEN VODKA 0,04 L 30,-
FINLANDIA VODKA 0,04 L 43,-
ABSOLUT VODKA 0,04 L 45,-
:
PELIKAN 4
SKUPOVA 4, OLOMOUC ‘__,.,.‘.- =,
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AMUNDSEMN.CZ




CEPOVANE PIVO
SERAK 11°
STAROPRAMEN 11°
PILSNER URQUELL

LAHVOVE PIVO
PILSNER URQUELL
BIRELL

STAROPRAMEN GREP
LITOVEL CERNY CITRON
FRISCO

VINO
ROZLEVANE DLE NABIDKY
LAHEV DLE NABIDKY

SEKT, SUMIVE VINO
BOHEMIA SEKT

0.3

L

18,-
19,-
25,-

0,5
0,5
0,5

0,5
(e)cic)

0,2
0,7

0,75

NEALKOHOLICKE NAPOJE

COCA-COLA
COCA-COLA LIGHT
FANTA

SPRITE

CHITO DLE NABIDKY
LEDOVY CA] DLE NABIDKY
JUICE DLE NABIDKY
MATTONI DLE NABIDKY
AQUILA NEPERLIVA
LIMONADA POMERANC
LIMONADA MALINA
KOFOLA

RED BULL

PELIKAN

SKUPOVA 4, OLOMOUC

0,33
(ecic)
0,33
(ecic)
0,25
(O)c]
0,2
(ecic)
0,33
(O)c]
03
(O)c]

0,25
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25,-
27,-
35,-

35,-
26,-
30,-
32,-
40,-

30,-
180,-

220,-

38.-
35,-
35,-
35,-
30,-
30,-
25,-
22,-
22,-

15,-

15,-

15,-

50,-
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TEPLE NAPOJE
TURECKA KAVA 7G
ESPRESSO 7G
VIDENSKA KAVA 7G
ALZIRSKA KAVA 7G
HORKA COKOLADA 32 G
CAJ DILMAH
ISYVIN=1SN[=aViINTe) 02 L
SMETANA DO KAVY 1 KS
POCHUTINY
CHIPSY BOHEMIA
TYCINKY HAVLIK SYROVE
ORISKY BOHEMIA
KESU ORISKY
ZVYKACKY ORBIT
INFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH VAM
POSKYTNE OBSLUHA NA VYZADANI.
SMLUVNI CENY PLATNE OD 1.8.2016
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28 -
35,-
42 -
35,-
25,-
35,-

S5
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30,-
35,-
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AMUNDSEMN.CZ


http://www.tcpdf.org

